

| LAGATZAILEA | ZERBITZUA | EGOERA | OHARRAK |
|------------------------------|---|----------------|---|
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Familia Ugariaren tituluen kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Euskadiko Ebebitza publikoaren eskatzaileen erregistroa | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Izateko Bikoteen Erregistroaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Euskara Tituluen eta Zurtagiriaren Profilen kontsulta (altuena) | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Euskara Tituluen eta Zurtagiriaren Profilen kontsulta (Guztiak) | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Eraingintzaren Energetikoko Etiketaaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Enprezaren datuen kontsulta ROC | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - NAN batekin erlazionatuta dauden Enprezen kontsulta (ROC) | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Ikasitako Zurtagiriaren kontsulta (IVAF) | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Ebebitzarako eskubide subjektiboak eta Ebebitzarako prestazio ekonomikoaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Eusko Jaurkitza - Lanbide-berretsiak kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | Arbitrajera atxikita dauden eztabaiei buruzko kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | LANBIDE - Diru-Sarrerak Bermatzeko Errentaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | LANBIDE - Egiaztapen partzialak kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | LANBIDE - Profesionaltasun-Zurtagiriaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Eusko Jaurkitza | LANBIDE - Historia Hezigarri Ez Formaleko Kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Justizia Ministerioa - Aurrekari Penalki ez izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Justizia Ministerioa - Sexu-Deltuengatik Aurrekariak ez izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Justizia Ministerioa - Aurrekari Penalki ez izatearen kontsulta (Dokumentazioa) | Eskuragarri | |
| AGE | Justizia Ministerioa - Sexu-Deltuengatik Aurrekariak ez izatearen kontsulta (Dokumentazioa) | Eskuragarri | |
| AGE | Justizia Ministerioa - Erregistro Zibila: Jaiotza datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Justizia Ministerioa - Erregistro Zibila: Heriotza datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Justizia Ministerioa - Erregistro Zibila: Eskontza datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Polizariaren Zuzendaritza Nagusia - Nortasun-datuen kontsulta-egiaztapena | Eskuragarri | DGPren identitate-datuak kontsultatzeko eta egiaztatzeko zerbitzuaren baitan sartzen den NISAEren zerbitzua. |
| AGE | Polizariaren Zuzendaritza Nagusia - Nortasun-datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Polizariaren Zuzendaritza Nagusia - Nortasun-datuen egiaztapena | Eskuragarri | |
| AGE | Katastroko Zuzendaritza Nagusia - Katastro-datuen kontsulta | Eskuragarri | Zerbitzuaren xod etiketa bakoitzaren deskribapenadun dokumentu bat bitzen du. |
| AGE | Trafiko Zuzendaritza Nagusia - Ibilgailuaren datuen kontsulta | Eskuragarri | Zerbitzu hori Ibilgailuen erregistroa sartu behar duten organismoetara zuzenduta dago. |
| AGE | Trafiko Zuzendaritza Nagusia - Ibilgailu zerrendaren kontsulta | Eskuragarri | Ibilgailuak tituluaren izenaren daudela egiaztatzeko beharra modu legalean ziurtatzen deneko giarte-laguntzak edo antzekoak kudeatzen dituzten udalerri, autonomia-erdi-dagoi eta erakundeetara zuzenduta dago zerbitzua |
| AGE | Trafiko Zuzendaritza Nagusia - Gidari baten Gidabaimen-etiketa kontsulta | Eskuragarri | Baimenak tituluaren izenaren daudela egiaztatzeko beharra modu legalean ziurtatzen deneko langileen hautaketa-prozesuak edo antzekoak kudeatzen dituzten udalerri, autonomia-erdi-dagoi eta erakundeetara zuzenduta dago zerbitzua Informazio hori gidariaren erregistrotik eskuratzeko da, baina ez litzateke agertuko gidatzeko eskubideak gabetako kondena bategi. |
| AGE | Trafiko Zuzendaritza Nagusia - Gidariaren Zehapenak kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | Zehapen-ekumenak duten udalerri, zehapen-ekumenak duten autonomia-erdi-dagoi (gaue egun, Katalunia eta Euzkadiko Autonomia Erdi-dagoi bakoitza) eta Nafarroako Foru Poliziari zuzenduta dago. Informazio hori gidariaren erregistrotik ateratzen da eta aurreko urtean alkoholemia irrorrik, puntuak agortzeagatik indarrakidatze gaitzerik eta zigor-kondenarik badagun jasoko du. |
| AGE | Trafiko Zuzendaritza Nagusia - Zehapenetarako Ibilgailuaren datuak kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | Trafiko eta Bideko Seguratasun Legearen lotutako zehapenak kudeatzeko Ibilgailuen erregistroa sartu behar duten udalerri eta erakundeetara zuzenduta dago zerbitzua. |
| AGE | Giarte Segurantzaren Institutu Nazionalea - Giarte-prestazio publikoaren kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Estadistikako Institutu Nazionalea (INE) - Bizileku-datuen kontsulta-egiaztapena | Eskuragarri | Eskuragarri, udalentzat izan ezik; izan ere, udatek eroldatze-zerbitzua dute. |
| AGE | Ogasuneko eta Administrazio Publiko Ministerioa - Legreko Bizileku-datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Zaharren Institutua eta Giarte-Zerbitzuak - Mendekotasun maila eta graduaren kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Langabezi-Datuen kontsulta | Eskuragarri | Prestazioen zerbitzua, egungo egoera, egungo prestazioak eta aldi baterako prestazioak bitzen dituen NISAE zerbitzua |
| AGE | Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Langabeziak gaurko zenbaterako kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Langabezi-egonaren gaurko kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Gaurko Datarako Enplegu Eskatzaile bezala izen-ematearen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Data Zehatzerako Enplegu Eskatzaile bezala izen-ematearen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Giarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorra - Giarte Segurantzaren datuen emandako egotearren kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Giarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorra - Giarte Segurantzarekiko betebeharren ordainketa eguneko izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Giarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorra - Lan-ibilbidea kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| AGE | Giarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorra - Aiken bost urtetan jasotako Lan-Bizitzaren kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitateak kargatu tituluen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitate-tituluen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Bekadun-izara kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| AGE | Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitateak kargatu tituluen filiazio-datuen bidez kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| AGE | Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitateko tituluen filiazio-datuen bidez kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| AGE | Espainiako Unibertsitateetako Errektoreen Konferentzia - Unibertsitateko matrrikulari buruzko datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Zerga Administrazioa (AEAT) - Zerga-betebeharren ordainketa eguneko izateko kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | Eusko Jaurkitzarako soilik eskuragarri |
| AGE | Notariozaren Kontseilu Nagusia - Notario-botereen iraupenaren kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Notariozaren Kontseilu Nagusia - Notarioak eta notarioak kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| AGE | Notariozaren Kontseilu Nagusia - Kopia soilak kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| AGE | Notariozaren Kontseilu Nagusia - Sozietate bateko administratzaileen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Nafarroako Foru Ogasuna - Zerga-betebeharren ordainketa eguneko izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| AGE | Nafarroako Foru Ogasuna - Ekonomia Jarduereko gainerako Zergaren alia eta bajen kontsulta | Eskuragarri | |
| EAeko Udalak | EAeko Udalak - DSE/Erako bizileku-eroldaren datuak kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | Lanbide DSE prozedurarako soilik eskuragarri |
| EAeko Udalak | EAeko Udalak - Errolda historikoaren datuak kontsulta | Eskuragarri | |
| EAeko Udalak | EAeko Udalak - Banako erroldaren datuak kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| EAeko Udalak | EAeko Udalak - Bizikidetasun-eroldatze datuen kontsulta (Drokorra) | Eskuragarri | |
| EAeko Udalak | EAeko Udalak - Ebebitza-eroldatze datuen kontsulta | Eskuragarri | Gasteizerako soilik eskuragarri |
| Gasteizko Udala | Gasteizko Udala - Pertsona zaharren eta Eberako zerbitzuaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Gasteizko Udala | Gasteizko Udala - Pertsona zaharren Eberako zerbitzua eta Laguntza ekonomikoaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru-ogusunak - Ekonomia Jarduereko gainerako Zergaren epigrafiekin kontsulta | Eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru-ogusunak - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru-ogusunak - Helbide fiskaleko datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru-ogusunak - Zerga-betebeharren ordainketa eguneko izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru Ogasunak - Ekonomia Jarduereko gainerako Zergaren alia eta bajen kontsulta | Ez eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru Ogasunak - PFEZaren kontsulta | Eskuragarri | Aurreko ekitaldiako errentaren datuak ez dira finkatzen irailer arte, beraz, ez da 2021eko ekitaldiaren informaziorik eskainiko 2022ko irailer arte. |
| Foru-ogusunak | Foru-ogusunak - Kontu-maierren kontsulta | Eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru-ogusunak - Ondasun higiezinaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Foru-ogusunak | Foru-ogusunak - Ondare-maierren kontsulta | Eskuragarri | Aurreko ekitaldiako errentaren datuak ez dira finkatzen irailer arte, beraz, ez da 2021eko ekitaldiaren informaziorik eskainiko 2022ko irailer arte. |
| Euskal Foru Aldundiak + AEAT | EAeko foru-aldundiak edo AEAT - Zerga-betebeharren ordainketa eguneko izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Ekonomia Jarduereko gainerako Zergaren epigrafiekin kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Helbide fiskaleko datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Zerga-betebeharren ordainketa eguneko izatearen kontsulta | Eskuragarri | |

| | | | |
|--------------------------|--|-------------|--|
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - ZBE Epirafteen Kontsulta (Zergaduneeen Beteratutako Errolda) | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - PFEZaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Kontu-mailaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Ondasun higiezinaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Ondare-mailaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Bonu Taxia lortzeko baldintzak (GOFE) | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Laguntza teknikoan zerbatekoari buruzko datuen kontsulta (GOFE) | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - GOFE laguntzetarako eskatzailearen datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Memekotasun datuen Kontsulta (GOFE) | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - IAE errolda-modeloaren epirafteen alta, baja eta aldaketaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Prestazio Ekonomikoen Kontsulta (GOFE) | Eskuragarri | |
| Arabako Foru Aldundia | Arabako Foru Aldundia - Egkatasun datuen kontsulta (GOFE) | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren epirafteen kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Helbide fiskaleko datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Zerga-betebeharren ordaintzeta egunean izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - PFEZaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Kontu-mailaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Ondasun higiezinaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Ondare-mailaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Asistentzia Pertsonaleko Kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Egoitza-Arreta Kontsultatzeko zerbitzua | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Pentzio eta Laguntza Ekonomikoetako Kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Prestazio Ekonomikoko Zurratgiren Kontsulta | Eskuragarri | |
| Bizkaiko Foru Aldundia | Bizkaiko Foru Aldundia - Egkatasun datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren epirafteen kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Helbide fiskaleko datuen kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Zerga-betebeharren ordaintzeta egunean izatearen kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren alta eta bajen kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - PFEZaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Kontu-mailaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Ondasun higiezinaren kontsulta | Eskuragarri | |
| Gipuzkoako Foru Aldundia | Gipuzkoako Foru Aldundia - Ondare-mailaren kontsulta | Eskuragarri | |